
 

読売新聞が伝えた 

年大阪万博 

55 年前の 1970 年、6,421 万人を超える人たちが訪れた

万国博覧会が、大阪・吹田で開催されました。 

 当時を知る人には懐かしく、若い世代、当時を知らない

方には歴史に残るこの博覧会を、新聞紙面でリアルに体験

していただけるパネル展です。 

場所▸龍華図書館内 

時間▸9 時～19 時 

(期間中の火曜日は休館) 

問い合わせ▸八尾市立龍華図書館 

 

(期間中の月曜日は休館) 

場所▸八尾図書館 1 階 エントランス 

時間▸10 時～17 時 

問い合わせ▸今東光資料館(八尾図書館 3 階) 

 

    金     日     木     土 

1970 年ベストセラー 
総合 

冠婚葬祭入門・・・・・・・・・塩月 弥栄子 

誰のために愛するか・・・・・ 

冬の旅(上・下)・・・・・・・・・ 

曾野 綾子 

 立原 正秋 

小説 

誰のために愛するか・・・・・ 

冬の旅(上・下)・・・・・・・・ 

銭の花(1・2・3)・・・・・・・・ 

立原 正秋 

花登 筐 
 (八尾市立龍華図書館調べ) 

1 位 

2 位 

3 位 

1 位 

2 位 

3 位 

曾野 綾子 

 

▶▶▶ 

 

 

TEL  072-922-8007 TEL 072-943-3810 

1970 

主催▸ 

共催▸ 

協力▸ 読売新聞社 株式会社図書館流通センター 

今東光資料館 

八尾市立龍華図書館 

企画展示「1970 年大阪万博のころ」今東光資料館にて開催中！ 


